
 
UCHWAŁA Nr XXI/136/16 

 RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie powierzenia Powiatowi Olsztyńskiemu przez Gminę Jeziorany zarządu  

nad odcinkiem drogi gminnej Nr 163352 N Radostowo – Derc  

(działka nr 517/1 obręb Radostowo, gmina Jeziorany) 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(t. j. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Gmina Jeziorany przekazuje Powiatowi Olsztyńskiemu prowadzenie zadań Gminy Jeziorany z zakresu 

zarządzania drogą gminną Nr 163352 N Radostowo – Derc (działka nr 517/1 obręb Radostowo, gmina 
Jeziorany).  
§ 2. 1. Warunki wykonania zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem 

Powiatu w Olsztynie a Burmistrzem Jezioran. 
2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

              Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie  

w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata  

2016 -2019. Przedmiotowy odcinek drogi gminnej zostanie zaliczony do kategorii drogi 

powiatowej z dniem 1 stycznia 2017 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

Wniosek o dofinansowanie z ww. programu składa Powiat Olsztyński do dnia  

15 września 2016 r.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy o samorządzie gminnym, gmina może 

wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu na podstawie porozumień. 

 
. 

 


